ご注意
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が
低下します。（ストローク別最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3G（リード3と垂直動作は0.2G）で動作させた時の
値です。
（注3）ケーブル長さは最長10mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）。
ERC-SA6-I-PM-12- - -

157
304
※上記型式の はストローク、 はケーブル長、 はオプションが入ります。③②①
オプション
ご注意
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が
低下します。（ストローク別最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3G（リード3と垂直動作は0.2G）で動作させた時の
値です。水平可搬質量はガイドを併設した場合の数値です。
（注3）不回転精度はロッド引込み状態での数値です。
（注4）ケーブル長さは最長10mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）。
■ストローク別寸法・質量・最高速度
＊ERCシリーズは、スライダ（ロッド）に搭載する物の質量によって速度の上限が変化します。
速度と可搬質量の関係は18ページのグラフをご参照ください。
※その他注意事項は15ページをご参照下さい。
適応コントローラ仕様
適応
コントローラ 最大制御軸数
接続可能
エンコーダ種類 操作方法 電源電圧 参照頁
内蔵 1軸 インクリ ポジショナー DC24V →P559
最高速度
（mm/s）
※ストロークにより
変化します。
293.5 343.5 393.5 443.5 493.5 543.5
175 225 275 325 375 425
393.2 493.2 593.2 693.2 793.2 893.2
91 141 191 241 291 341
1.6 1.7 1.8 2.0 2.1 2.2
600 500
300 250
150 125
ロッドにはロッドの進行方向以外からの外力
をかけないで下さい。
ロッドに対して直角方向や回転方向の力がか
かるとまわり止めが破損する場合があります。
ご注意
ERC-RA64-I-PM-16- - -
ERC-RA64-I-PM-8- - -
ERC-RA64-I-PM-4- - - ③②①
③②①
③②①
ERC-RA64 36
商
品